
Zarządzenie nr 69/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie ustalenia zasad obniżenia nauczycielom akademickim rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych

Na podstawie § 19 ust. 8 Regulaminu pracy pracowników Collegium Witelona Uczelnia Państwowa
zarządzam, co następuje:

§1.

1. Rektor może obniżyć nauczycielom akademickim roczny wymiar zajęć dydaktycznych ustalony dla 
poszczególnych stanowisk w Regulaminie pracy pracowników Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, 
zwanego dalej „regulaminem”, w przypadku:
1) pełnienia funkcji prorektora - do 35%,
2) pełnienia funkcji dziekana lub prodziekana - do 30%,
3) powierzenia dodatkowych obowiązków organizacyjnych w Uczelni - do 20%.

2. Zniżka w danym okresie może być udzielona nauczycielowi akademickiemu tylko z jednego tytułu.
3. Nauczycielowi akademickiemu, który korzysta w danym roku akademickim ze zniżki, przysługuje 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe za zrealizowane zajęcia dydaktyczne, dopiero po 
przekroczeniu pełnego wymiaru zajęć dydaktycznych określonego dla danego stanowiska w regulaminie.

4. Rektor w każdym czasie może cofnąć zniżkę, jeżeli nastąpiła zmiana okoliczności mająca wpływ na jej 
przyznanie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr h/ib. Andrzej Panasiuk

►RAWNY

'wa Koztou^ka


